

Dodatek č. 5

ke smlouvě o dílo na zhotovení díla: „Kompletní rekonstrukce areálu Českomalínská 588/14 Praha – detašované pracoviště ÚOHS“ uzavřené mezi smluvními stranami

1) Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

se sídlem třída Kpt. Jaroše č. or. 7, 604 55 Brno

IČO: 653 49 423

zastoupená: Mgr. Danielem Stankovem, ředitelem Sekce Vnějších vztahů a správy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, na základě pověření předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

kontaktní osoba:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

jako objednatel (dále jen „**objednatel**“ nebo „**Úřad**“ nebo „**smluvní strana**“)

a

2) STAVEKO, spol. s r.o.

se sídlem Zdabořská 24, 261 01 Příbram V

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7734

jednající: Ing. Jiří Karpíšek – jednatel společnosti

IČO: 451 45 580

DIČ: CZ45145580

adresa pro doručování: Zdabořská 24, 261 01 Příbram V

zástupce pro věci smluvní: Ing. Jiří Karpíšek,

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Karpíšek,

jako zhotovitelem (dále jen „**zhotovitel**“ nebo „**smluvní strana**“),

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě dohody obou smluvních stran (dále jen „**dodatek č. 5**“), jak následuje.

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany mění tímto dodatkem č. 5 smlouvu o dílo na zhotovení díla „Kompletní rekonstrukce areálu Českomalínská 588/14 Praha – detašované pracoviště ÚOHS“ (dále jen „**veřejná zakázka**“), uzavřenou smluvními stranami dne 23. 2. 2017 (dále jen „**smlouva o dílo**“), změněnou dodatkem č. 1, uzavřeným dne 29. 5. 2018 (změna SO 01 „Vila“ - změna uložení ocelového průvlastku, obloukových vikýřů a oplechování výdřevy), dodatkem č. 2, uzavřeným dne 30. 5. 2018 (změna SO 01 Vila - dočasná změna vytápění SO 01, vlastní elektrokotel s regulací, dodatečné práce, dodávky a ostatní plnění související s dokončováním v rozsahu nezbytném k úspěšné kolaudaci SO 01; změna SO 02 „Hospodářský objekt včetně garáže“ a SO 05 „Zpevněné plochy“ - dodatečné přípravné práce a činnosti vedení výstavby SO 02 a SO 05, výkony pracovníků THP profese stavbyvedoucích, přípravař stavební výroby), dodatkem č. 3, uzavřeným dne 16. 5. 2019 (demolice stávající zděné budovy garáže na pozemku p. č. 1210/2, zapsáno na LV 7559, pro obec Praha, k. ú. Bubeneč) a dodatkem č. 4, uzavřeným dne 20. 8. 2019 (vícepráce SO 02 Hospodářský objekt včetně garáže: „dodávka a montáž retenční nádrže, tj. jímky dešťových vod svedených ze střechy SO 02 a vsaku dešťových vod“). (V dalším textu SO 02 „Hospodářský objekt včetně garáže“ jen „**SO 02**“; SO 05 „Zpevněné plochy“ jen „**SO 05**“)

1.2 Změny díla specifikované v dodatcích č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 vyvolaly vícepráce a méněpráce, čímž došlo ke změně celkové ceny za zhotovení předmětu díla a nová celková cena díla podle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 činí bez DPH 22 911 002,58 Kč; DPH v sazbě 21 % 4 811 310,55 Kč; cena včetně DPH 27 722 313,13 Kč.

1.3 Důvody pro změny smlouvy o dílo provedením méněprací a víceprací podle tohoto dodatku č. 5 jsou:

a) v územním řízení na umístění SO 02 a SO 05 rozhodl Úřad městské části Praha 6, odbor výstavby územním rozhodnutím vydaným dne 21. 2. 2018 na základě závazného stanoviska orgánu památkové péče Magistrátu hl. města Prahy ze dne 3. 4. 2017 o změně počtu (snížení) parkovacích stání na zpevněné ploše na pozemku p. č. 1210/1 objektu č. p. 588, k. ú. Bubeneč, čímž došlo v rámci SO 05 ke snížení výměry dlážděných zpevněných ploch (žulová kostka) z 400,00 m² na 321,05 m² a současně v návaznosti na požadavek objednatele nerealizovat chodníčky v zahradě (před provedením rekultivace zahrady) a změny materiálu přístupového chodníku ke vstupu do SO 01 „Vila“ došlo ke snížení výměry zpevněných ploch z materiálu „pískomlat“ z 221,60 m² na 76,69 m². V souvislosti s úpravou dláždění zpevněných ploch bylo nutné optimalizovat odvodnění zpevněné plochy, odvodnění bude realizováno 3 vsakovacími vpustěmi s kalovým košem namísto vsakovacích plastových roštů. Tato skutečnost nemohla být známa objednateli při zpracování výkazu výměr zpevněných ploch SO 05 v rámci přípravy zadávacího řízení na veřejnou zakázku;

b) vzhledem ke změně termínu realizace SO 02 v návaznosti na termíny právní moci územního a stavebního rozhodnutí pro SO 02, kdy provádění podlah ve SO 02 spadá do měsíce října 2019 a tím dochází k ovlivnění technologických lhůt pro realizaci podlahových konstrukcí, se smluvní strany dohodly, že nejehospodárnějším a časově

nejvýhodnějším řešením je náhrada 32,6 m² podlah vinylových podlahami keramickými;

- c) stavebním povolením vydaným Úřadem městské části Praha 6, odborem výstavby, na stavbu SO 02 dne 22. 8. 2018 byla stanovena podmínka, že stavba SO 02 bude věcně a časově koordinována s realizací stavebního objektu oplocení umístěného územním rozhodnutím ze dne 21. 2. 2018 (viz bod a) tohoto odstavce). Za účelem realizace stavby oplocení mezi pozemky p. č. 1210/1, na straně jedné, a p. č. 1213, p. č. 1214, na straně druhé, vše evidované v k. ú. Bubeneč (dále jen „**oplocení**“), byla společností INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Brno, IČO 255 64 443, zpracována studie řešení oplocení, která byla projednána s vlastníky pozemků p. č. 1213 a p. č. 1214 (dále jen „**sousedé**“). Na základě projednání této studie a se souhlasem sousedů se smluvní strany dohodly a prohlašují, že:

(i) ekonomicky a stavebně technicky nejvhodnějším řešením je varianta obnovy stávajícího oplocení v původním vzhledu a doplnění SO 02 o zvukově izolační zástěnu, chránící uživatele sousedního pozemku od hlukových vjemů způsobených činnostmi venkovní chladicí kondenzační jednotky situované podél jihovýchodní obvodové stěny SO 02;

(ii) je nezbytné dbát požadavku hospodárnosti, a proto je účelné dokončení celého SO 02 včetně víceprací najednou;

(iii) nejvhodnější možné řešení s vynaložením co možno nejnižších nákladů lze dosáhnout jen při využití stávajících stavebních kapacit zhotovitele na staveništi a zhotovitelem vytvořených technických podmínek na staveništi;

(iv) stávající zhotovitel je schopen zavést nezbytná organizační opatření, proto je zapotřebí provést zmíněné vícepráce pomocí zhotovitele.

II. Předmět dodatku č. 5

2.1 Dodatkem č. 5 se mění (i) rozsah díla stanovený v příloze č. 2 smlouvy o dílo (Projektová dokumentace pro provádění stavby SO 02 a SO 05) ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 a v příloze č. 3 smlouvy o dílo (Položkový rozpočet s výkazem výměr) ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 a (ii) cena díla v článku VI. odst. 6.1 a 6.2 smlouvy o dílo.

2.2 Příloha č. 2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 a příloha č. 3 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 se pro část stavby **SO 05** mění takto:

a) Jak se uvádí v Rozdílovém rozpočtu SO 05 Zpevněné plochy – příloze č. 1 tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo, zhotovitel při realizaci SO 05 neprovede tyto práce a dodávky (dále jen „Měněpráce ve SO 05 podle dodatku č. 5“):

P. č.	Název změny	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč	Cena bez DPH v Kč
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³	m ³	-74,427	122,00	-9 080,09
2	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	-37,337	28,00	-1 045,44
3	Vodorovné přemístění do 10.000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	-60,147	257,00	-15 457,78
4	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1.000 m přes 10.000 m	m ³	-1 202,94	20,00	-24 058,80
5	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	-60,147	25,00	-1 503,68
6	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-60,147	16,00	-962,35
7	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-108,264	105,00	-11 367,72
10	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm	m ²	-144,914	123,00	-17 824,42
12	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 250 mm	m ²	-122,387	296,00	-36 226,55
13	Mlatový povrch - kalený štěrk tl. 150 mm	m ²	-144,914	221,00	-32 025,99
14	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl. 50 mm	m ²	-266,566	483,00	-128 751,38
15	Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	-119,493	2 100,00	-250 935,30
18	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	-261,600	295,00	-77 172,00
19	Cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	tis kus	-1,821	6 500,00	-11 836,50
20	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-0,900	347,00	-312,30
21	Obrubník kamenný příčný, žula 12x25	m	-0,900	714,00	-642,60
22	Osazení liniového odvodnění s opěrrou do lože z betonu prostého	m	-34,000	630,00	-21 420,00
23	Liniové odvodnění 185mm, litinová mříž	m	-34,000	4 620,00	-157 080,00
24	Osazení a připojení vsakovacích plastových roštů včetně připojovacího potrubí a revizních šachet s poklopy	m3	-22,000	1 050,00	-23 100,00
25	Vsakovací plastové rošty 400x600 DN180	m3	-22,000	5 250,00	-115 500,00
34	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným.	t	-117,411	105,00	-12 328,16

Hodnota těchto Méněprací ve SO 05 podle dodatku č. 5 činí celkem 948.631,06 Kč bez DPH (slovy: devět set čtyřicet osm tisíc šest set třicet jedna korun českých šest haléřů).

b) Jak je uvedeno v Rozdílovém rozpočtu SO 05 Zpevněné plochy – příloze č. 1 tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo zhotovitel při realizaci SO 05 provede navíc tyto práce a dodávky (dále jen „Vícepráce SO 05 podle dodatku č. 5“):

P. č.	Název změny	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč	Cena bez DPH v Kč
3	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	13,200	230,00	3 036,00
4	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	13,200	79,00	1 042,80
5	Kamenivo drčené hrubé frakce 16-32	t	18,480	445,00	8 223,60
6	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	1,440	541,00	779,04
7	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	1,080	186,00	200,88
8	Štěrkopísek frakce 0-16	t	2,218	350,00	776,30
9	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	0,360	79,00	28,44
11	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm	m ²	43,034	179,00	7 703,09
15	Mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	10,738	3 260,00	35 005,88
16	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl. 50 mm	m ²	187,213	483,00	90 423,88
17	Kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	39,303	3 360,00	132 058,08
33	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	9,000	481,00	4 329,00
34	Vpust s kalovým košem s předformovaným odtokem zátěž B125	ks	3,000	5 680,00	17 040,00
35	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 110	ks	3,000	180,00	540,00

Hodnota těchto Víceprací SO 05 podle dodatku č. 5 činí celkem 301 186,99 Kč bez DPH (slovy: tři sta jedna tisíc sto osmdesát šest korun českých devadesát devět haléřů).

c) Projektová dokumentace pro provedení prací podle dodatku č. 5 s řešením Méněprací ve SO 05 podle dodatku č. 5 a provedení Víceprací ve SO 05 podle dodatku č. 5 je zhotovená společností ATELIER APS s.r.o., Kaplířova 717/3, 37 001 České Budějovice, IČO 260 95 301, která sjednala k jejímu zhotovení AP STUDIO s.r.o., Ocelářská 2274/1, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 273 64 038. Předmětná dokumentace je přiložena k tomuto dodatku č. 5 jako jeho příloha č. 5, rozpočet SO 05 ve znění rozpočtových změn dodatku č. 5 je součástí přílohy č. 3 dodatku č. 5 smlouvy o dílo.

d) Hodnota Méněprací ve SO 05 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření převyšuje hodnotu Víceprací SO 05 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření o rozdíl ve výši 647.444,07 Kč bez DPH (slovy: šest set čtyřicet sedm tisíc čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých čtyřicet devět haléřů),

2.3 Příloha č. 2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 a příloha č. 3 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 se pro část stavby SO 02 mění takto:

a) Jak je uvedeno v Rozdílovém rozpočtu SO 02 Hospodářský objekt včetně garáže – příloze č. 2 tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo, zhotovitel při realizaci SO 02 neprovede tyto práce a dodávky (dále také jen „Méněpráce ve SO 02 podle dodatku č. 5“):

P. č.	Název změny	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč	Cena bez DPH v Kč
167	Dlaždice keramické kalibrované pro bezesparou montáž, slinutý střep tl. min 0,9 cm, protiskluznost R10	m ²	-3,080	890,00	-2 741,20
172	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	-45,840	147,00	-6 738,48
173	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m ²	-31,600	399,00	-12 608,40
174	Vinylová podlahovina	m ²	-32,232	499,00	-16 083,77
175	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m ²	-31,600	32,00	-1 011,20
176	Penetrace	kg	-9,480	140,00	-1 327,20
177	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl. 3 mm pevnosti 30 MPa	m ²	-31,600	205,00	-6 478,00
178	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech do 6 m včetně	t	-0,299	373,00	-111,53

Hodnota těchto Méněprací ve SO 02 podle dodatku č. 5 činí celkem 47.099,78 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet sedm tisíc devadesát devět korun českých sedmdesát osm haléřů).

b) Jak se uvádí Rozdílovým rozpočtem SO 02 Hospodářský objekt včetně garáže – příloze č. 2 tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo, zhotovitel při realizaci SO 02 provede navíc tyto práce a dodávky (dále také jen „Vícepráce SO 02 podle dodatku č. 5“):

P. č.	Název změny	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč	Cena bez DPH v Kč
166	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m ²	m ²	31,600	462,00	14 599,20
167a	Dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	42,321	378,00	15 997,34
168	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	3,100	9,40	29,14
169	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	31,600	31,00	979,60
170	Podlahy penetrace podkladu	m ²	31,600	37,00	1 169,20
170a	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo do 120 mm včetně	m	40,740	113,00	4 603,62
171	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech do 6 m včetně	t	0,743	443,00	329,15

Hodnota těchto Víceprací SO 02 podle dodatku č. 5 činí celkem 37.707,25 Kč bez DPH (slovy: třicet sedm tisíc sedm set sedm korun českých dvacet pět haléřů).

c) Projektová dokumentace pro provedení prací podle dodatku č. 5 s řešením Méněprací ve SO 02 podle dodatku č. 5 a zhotovení Víceprací ve SO 02 podle dodatku č. 5 je

zhotovená společností ATELIER APS s.r.o., Kaplířova 717/3, 37 001 České Budějovice, IČO 260 95 301, která sjednala k jejímu zhotovení společnost AP STUDIO s.r.o., Ocelářská 2274/1, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 273 64 038. Předmětná dokumentace je přílohou č. 5, rozpočet SO 02 ve znění rozpočtových změn dodatku č. 5 je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo.

d) Hodnota Méněprací ve SO 02 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření převyšuje hodnotou Víceprací SO 02 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření o rozdíl ve výši 9.392,53 Kč bez DPH (slovy: devět tisíc tři sta devadesát dva koruny české padesát tři haléře bez DPH).

2.4 Předmět díla stanovený v příloze č. 2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 a v příloze č. 3 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 se doplňuje o následující vícepráce:

Dodatečné stavební, montážní práce, dodávky zabudované do předmětu díla a ostatní související práce a související činnosti včetně přípravných, včetně poskytnutí dokladů, jež jsou nezbytné k plnění těchto prací a dodávek: *Obnova stávajícího oplocení v původním vzhledu a doplnění SO 02 o zvukově izolační zástěnu, chránící uživatele sousedního pozemku od hlukových vjemů způsobených činnostmi venkovní chladicí kondenzační jednotky situované podél jihovýchodní obvodové stěny SO 02 včetně demolice betonové konstrukce bazénku vodního prvku* (dále jen „**Vícepráce podle dodatku č. 5 - oplocení**“).

Vícepráce podle dodatku č. 5 – oplocení jsou podrobně uvedeny v Projektové dokumentaci pro provedení Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení, která je přílohou č. 6 tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo; ocenění těchto Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení bylo provedeno podle rozpočtu Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení, tvořícího přílohu č. 4 tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo. Projektová dokumentace pro provedení Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení je zhotovená společností INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Brno, IČO 255 64 443.

Hodnota Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení činí 123.243,01 Kč bez DPH (slovy: sto dvacet tři tisíce dvě sta čtyřicet tři korun českých jeden haléř).

Lhůta pro provedení prací Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení se stanovuje do 30. 11. 2019.

2.5 Znění článku VI. odst. 6.2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 smlouvy o dílo se doplňuje následujícím textem:

a) Změna rozpočtu ve SO 05 podle dodatku č. 5¹ činí:

Změna rozpočtu ve SO 05 podle dodatku č. 5 bez DPH	-647.444,07 Kč
DPH v sazbě 21 %	-135.963,25 Kč
Změna rozpočtu ve SO 05 podle dodatku č. 5 včetně DPH	-783.407,32 Kč

¹ Tato cena se stanoví pro účely výpočtu celkové ceny části díla SO 05, jež je upravena v návaznosti na skutečnost, že hodnota Méněprací SO 05 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření převyšuje hodnotu Víceprací SO 05 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření.

b) Změna rozpočtu ve SO 02 podle dodatku č. 5² činí:

Změna rozpočtu ve SO 02 podle dodatku č. 5 bez DPH	-9.392,53 Kč
DPH v sazbě 21 %	-1.972,43 Kč
Změna rozpočtu ve SO 02 podle dodatku č. 5 včetně DPH	-11.364,96 Kč

c) Cena Víceprací podle dodatku č. 5 - oplocení činí:

Cena předmětu díla Vícepráce podle dodatku č. 5 – oplocení bez DPH	123.243,01 Kč
DPH v sazbě 21 %	25.881,03 Kč
Cena předmětu díla Vícepráce podle dodatku č. 5 - oplocení včetně DPH	149.124,04 Kč

Celková cena díla v rozsahu předmětu díla podle dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a dodatku č. 5 činí:

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 bez DPH	22.377.408,99 Kč
DPH v sazbě 21 %	4.699.255,90 Kč
Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 včetně DPH	27.076.664,89 Kč

Zde uvedená celková cena díla nahrazuje znění článku VI. odst. 6.1 smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 nedotčená změnami podle tohoto dodatku č. 5, zůstávají v původním znění.

3.2 Veškeré Vícepráce a Méněpráce podle dodatku č. 5, jež byly vyvolány důvody uvedenými v části I. dodatku č. 5, jsou nezbytné pro splnění účelu smlouvy o dílo a ceny za jejich provedení, jsou ujednané s vědomím úplného vypořádání a vyrovnání nákladů zhotovitele, spojených s dokončením díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5. Zaplacením objednatele do výše celkové ceny díla podle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, uvedené v části II. odstavci 2.5 dodatku č. 5 a příslušné DPH, podle jejich podmínek, dojde zcela k vypořádání veškerých nákladů, které vynaloží zhotovitel za úplné dokončení, předání a převzetí plně funkčního díla, převzetí rizik spojených s uzavřením, plněním a splněním smlouvy o dílo a dodatků č. 1,

² Tato cena se stanoví pro účely výpočtu celkové ceny části díla SO 02, jež je upravena v návaznosti na skutečnost, že hodnota Méněprací SO 02 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření převyšuje hodnotu Víceprací SO 02 podle dodatku č. 5 v peněžním vyjádření.

č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, účasti na závěrečné kontrolní prohlídce a nesení odpovědnosti ze záruky za jakost díla. Jakoukoliv dodatečnou částku požadovanou zhotovitelem za provedení jakýchkoliv výkonů, prací či dodávek nebo jiných plnění včetně požadavku na odškodnění, které souvisí s provedením Víceprací (a vypuštěním Méněprací) podle dodatku č. 5 nebo které vyplývají pro zhotovitele z důvodu naplňování účelu smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, není povinen objednatel uspokojit.

Zhotovitel se zavazuje, že nebude účtovat nebo požadovat na objednateli v souvislosti s uzavřením dodatku č. 5 nebo provedením jakýchkoliv plnění podle dodatku č. 5 nad finanční rámec celkové ceny za provedení díla, upravené smlouvou o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, jakákoliv jiná plnění, a to ani peněžní ani věcná, ani jiná vypořádání jakýmkoliv nehmotným plněním. Zaplacením ceny za provedení prací podle dodatku č. 5 v dohodnuté výši budou vypořádány veškeré náklady zhotovitele, které měl nebo bude mít s provedením prací podle dodatku č. 5 a dosažením účelu dodatku č. 5, nesením rizik spojených s uzavřením dodatku č. 5, plněním, vyzkoušením, předáním, převzetím a s účastí na závěrečné kontrolní prohlídce stavby a uspokojením případných nároků objednatele ze záruky za jakost.

3.3 Nedílnou součástí dodatku č. 5 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Rozdílový rozpočet SO 05 Zpevněné plochy

Příloha č. 2 - Rozdílový rozpočet SO 02 Hospodářský objekt včetně garáže

Příloha č. 3 - Rozpočet SO 02 a SO 05 ve znění dodatku č. 5 – bez oplocení

Příloha č. 4 – Rozpočet Víceprací podle dodatku č. 5 - oplocení

Příloha č. 5 - Projektová dokumentace pro provedení prací podle dodatku č. 5, zhotovená společností AP STUDIO s.r.o., Ocelářská 2274/1, Libeň, 190 00 Praha 9

Příloha č. 6 - Projektová dokumentace pro provedení Víceprací podle dodatku č. 5 – oplocení zhotovená společností INTAR a.s., IČO: 255 64 443, se sídlem: Bezručova 81/17a, Brno.

3.4 Dodatek č. 5 představuje úplnou dohodu smluvních stran ve věcech týkajících se jeho předmětu a veškeré předchozí dohody smluvních stran týkající se jeho předmětu jsou dnem jeho účinnosti v plném rozsahu zrušeny a nahrazeny tímto dodatkem č. 5.

3.5 Dodatek č. 5 je sepsán v šesti vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží tři vyhotovení dodatku.

V _____, dne _____ 2019

V Brně, dne _____ 2019

Za zhotovitele
STAVEKO, spol. s r.o.:

Za objednatele
Česká republika - Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže:

Ing. Jiří Karpíšek
jednatel společnosti

Mgr. Daniel Stankov
ředitel Sekce Vnějších vztahů a správy Úřadu